
strana 1

Fa RENE a.s.
autorizovaný prodejce značky Mercedes-Benz akciové spo/ečnosti Daimler
bří ŠtefanŮ 886
500 03 Hradec Králové

č.ú. 70047058/2700 UnicreditBank CzechRepublik a.s.
IBAN pro platby EUR CZ 75 2700 0000 7004 7189
SWIFT : BIC/: BACXCZPP

na straně jedné jako prodávající

tel. 492 608 242
info tel. 492 608 210 - 211
e-mail : prodejrene@farene.cz
fax. 495 406 777

,72,44,8972',,,,,,,,

18Z.72A4897?

,7.2,5,180,,4,43,,,

.VH5'..!átká..E.|má.,cerná.

:.::::: ..:::::.:::::.. .:......
M.B.191.47' .;I ibÍlá . iŽá|(lad.nÍ

,,,,,,,,,,,Viz, specrfikácé.,,,,,,,,,,,

z a st o u p e'In$' 
' 

I 
sill'óná,:Vffikava

tČo:

DtČ:

tel.:

fax.:

na straně druhé jako kupující uzavřeli níže uvedeného dne tuto
kupní smlouvu na vozidlo Mercedes-Benz

1. Předmět smlouw:

firma:,NáiadnÍ'h'reb,ěín:Ríádrúbý,,nad,|,Lá,bém'
státní pří spěvková organizace

adresa: ,Kadrubý,hád,.Lalbéinli|c,,i; 1 iiiiiiiiiiiiiiiiiiii..i...| 
:

,$;33; 
'14,,,,,,,,:.:.:.:.:.:,:.::::::::::r:r:' ,,' . ' ,,, , i::, ,:.,.,.,.,........,. .

Předmětem této smlouvy je prodejvozidla Mercedes - Benz v

' :: : : : :: . ..: . : : '''' '''':':':':':':':' ' :':::::'':::::::::::: ':':: ':': ' '

proveder'::,. .,..,. .',',l,l'.,l,l,.,..Iošo.bniiirnikl'obuši.......Ii.Iiii'iIiii;Iiii.l:1.;.

typ: .splrÍňÍéri2ís,,cDl.IKB|:fr:,',|,4x2 .;.....................I

ks

polster:

barva:

ostatní:

Specifikace tech.provedení včetně odsouhlasených kÓdů je nedílnou součástí této smlouvy
včetně záručních podmínek výrobce' '



strana 2

2. TermÍn a místo plnění:

Dodání vozidla se uskuteční v měsíci ,žářÍ,9;0/l:2

obě smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude sídlo Fa RENE a's', bří Štefanů 886, HK'
Vozidlo bude předáno odběrateli / jež se stává jeho vlastníkem popř uživatelem / s dokumentací
od výrobce.

Fa RENE splní termín dodání vyzváním kupujícího k odebrání vozidla, které je připraveno u
prodávajícího k převzetí.Vyzvání splní i doložením telefonického kontaktu se zákazníkem nebo
e-mailovou zprávou.
V případě neodebrání vozidla do 14 dnů od vyzvání má prodávající právo nabÍdnout jej dalšímu
zájemci. Smluvní sankce v tomto případě má prodávající právo uplatnit.

3. Cena:

Cena vozidla dle technické specifikace a bodu 1. smlouvy činí:
za jeden kus bez DPH:

daň z přidané hodnoty činí ke dni podpisu 20% ...

celková kupní cena vč. DPH |,,

. :::..11.::::::::::::::: ;:t:::::::: ::::::t:::::;:; ...... .

': : :-:-:-:-:.:.: :.1 : | : ; |.: : :.: :.:.:.: :.:.:

.5 í 9 
. l900i i ;. l i ; : I i i | ; i I i i i I i i i i I i . 1 . i . I 

l(č

1, 0j3 
. .080. . . . I i 

i i i . i . . . . : : i r . : ' r ' r,, . . . xe

62i3.|Bs0. 
. . . Ii . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . I i I i l(č

...........IiIi..illil::;:;:i:iIiIiIiIiiiiIi..Ii.'Iii Kč

Kupující s takto stanovenou cenou souhlasí což stvrzuje i svým podpisem.
Kupující prohtašuje, že má zajištěno financování kupní ceny v cetém jejím rozsahu.

4. Platební podmínkv:

Faktura vystavená na celkovou částku za vozidlo je splatná do 10 dnů od podpisu této smlouvy
bankovním převodem na účet Fa RENE a.s. .

Celková částka za vozidlo 1e vyčis,lena učelně dan,ě z přidané hodnoty a činí
.s23.,880;-::l::|:::::::|:::::::::::: j Kč



(^,,,,,,,,"

I 
v hotovosti

strana 3

povinnen uhradit částku uvedenou na dokladu vystaveném prodávajícÍm a to bud'
/zákonný denní limit 15000 EUR v denním kurs.přepočtu / nebo bankovním převodem.

Cena je stanovena včetně daně z přidané hodnoty platné ke dni podpisu smlouvy.
V přÍpadě změny její sazby nebo při zavedení nových daní a poptatků, spojených s dodáním VozI),
jejichž výši nemůže dovozce ovlivnit,bude při koneč. vyúčtování kupní ceny k těmto změnám
přihlédnuto a cena stanovena dle těchto sazeb ke dni dodání vozidla.

Je-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávajÍcí neodstoupí od smlouvy, předběžná
dodacÍ lhŮta se prodlužuje dle dispozic výrobce'

5. Smluvní sankce při neodebrání vozidla:

V případě neodebrání si vozidla ve lhůtě dle této smlouvy po vyzvání prodávajícím a nedohodnutÍ si
náhradního termínu pro převzetí vozu, které musí být odsouhlaseno oběma smluvnÍmi stranami,
propadají složené zálohy případně kauce jako smluvní pokuta ve prospěch prodávajícího.
V případě odstoupení od této smlouvy ze strany kupujícího propadají složené zálohy a kauce
ve prospěch prodávajícího jako smluvní pokuta.
Anijedním z těchto ustanovení není dotčen nárok na náhradu škody

6. Provozní záruka a odpovědnost za

Na dodané vozidlo prodávající Fa RENE a.s. poskytuje záruku dle záručních podmínek výrobce
Daimler AG. Tyto všeobecné "Záruční podmínky pro nová osobnÍ a terénnívozidla" (v případě
užitkových vozů) "Záruční podmínky pro nová dodávková vozidla Mercedes-Benz Sprinter, Vario,
Viano, Vito" a (pro nákladní vozy) 'Záruční podmínky pro nová náktadní vozidla Mercedes-Benz
Actros, Atego, Axor, Econic" u platném znění vydávané výrobcem a implementované importérem
spo/ečností Mercedes-Benz Česká republika s.r.o. do systému vyřizování garančních nárokŮ
pro Českou repubtiku, s jejichž zněním byt kupující před podpisem této smlouvy seznámen, jsou
nedílnou součástí této smlouvy Kupující zároveň potvrzuje převzetí jednoho vyhotovení těchto
Záručních podmínek. ..)



strana 4

7. VÝhrada vlastnictví

Vlastnictví k předmětu smlouvy přechází na kupujícího zaplacením celé kupní ceny na účet
prodávajícího a převzetí m vozidla'

8. Závěreěná ustanoveni

Pokud dojde k novým právním Úpravám a změnám legislativy,která budou dopadat na jednotlivá

ustanovení smlouvy, budou tato smluvní ujednání narovnána na platnou právní Úpravu.

Autorizovaný prodejce sivyhrazuje právo technických a tím i cenových změn, v případě změny
technických a cenových podmínek dodání zboŽí ze strany výrobce DaimlerChrysler AG
(např. změny ve výrobě vyvolané technickými Úpravamivýrobku, změnami subdodavatelů nebo
konstrukčnímizměnami, dále pak změny obecných ceníků generálním dodavatelem nebo
výrobcem ).
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
obě strany shodně prohlašují, Že smlouvu uzavírají na základě svobodné a vážné vůle, na důkaz
čeho připojují své podpisy.
Změna podmínek dohodnutých v této smlouvě je možná jen formou písemných dodatků
odsouhlasených oprávněnými zástupci smluvních stran.

Generální dodavatel si vyhrazuje právo změny cen taktéž v případě změny kurzu Kč vůči EUR a to:

o více jak 2%' Tato změna cen musí být oficátně oznámena změnou ceníků a to pro celou ČR.

Smluvní strany vycházejí z kurzu ČNB xe dni podpisu smlouvy'

Fa RENE jako dodavatel vozidel doporučuje kupujícímu zajistit si zákonné, příp' i havarijní pojištění
vozu před jeho převzetím' Důvodem doporučení je, že zelená značka kterou obdrží při předání vozu
nemá zákonné ani havarijní pojištění.Tato značka ho pouze opravňuje k převozu vozidla na přihlášení.

P1 změně dispozic výrobce o zařazení do výroby nebo k transportu si generální dovozce a regionální
zastoupenÍ Fa RENE a.s. vyhrazují právo na změnu termínu dodánÍ vozidla.

V Kladrubech nad Labem dne ,4,,,žáii,,2ai2
' ' ;:] j .i .1 ''.'J :.' ;: . i:l i;:, ' ]ri', ' ,iŤ';i{,

.ri:rri r,rt' r,,,,!,i,.,,i.,11l-:.,i:.i.,.1,:r-..,
. 14

', . . I , ,.ii.i.: :r;: i ,.,,.. i..,,t,{:ri:.i -..i, I

' . '.lt ,i 
'-

frr)'ť-./
za kupujícího



/

MERCEDE S-BENZ Sprinter
(minibus 9 míst)

Typ: 213 CDI KB 4X2
Rozvor kol: 3250 mm
Baumuster: 90671113000
Ložný prostor: l020l1"78011650mrn (Délkďšířka/Výška
uvnitř)
Celková hmotnost: 3 190 kg
Výkon motoru: 95 kW (129 k)

Prodejce: otakar Klusdček, 603 1 I9 461, klusacek@farene.cz

Lakování :MB 9147 Arktická bílá

Vybavení vozidla

1. náprava
2. náprava

pneumatikami

: 2 x Rc3-Pneumatikyz}slls
: 2 x RG3-Pneumatiky2}5l7s

Rl6 C ',,

Rl6 C 'ir

Umlaufreifen
Umlaufreifen

Sériové výbavy

AR2

BB9

CTl

Stálý převod i: 3,923
Přední náprava I,65 t
Zadni náprava 1,8 t
ESP9i (včetně BAS+ABS+ASR+EBV)
Brzdy hydraulické dvouokruhové
Brzdová soustava s ABS, ASR a EBV
Brzdy kotoučové na přední a zadní nápravě
Parkovací brzda Duo Servo vzadu
Brzdový asistent (BAS)
Tlumič kmitů pružin zadnínápra*ry
Tlumiče pérování zaďni nápravy
Servořízení
Boční lišty ochranné
Přední nárazník s integrovanými stupačkami
Akumulátor AGM 12 V 95 Ah
Reproduktory vpředu dvotrpásmové
Příprava pro rádio
Kontakty pro staftování a dobíjení akumulátoru
ZásuvkalZY vzaduv nákl. prostoru
El. příslušenstvi 12 V / star'ter 12 V
Zpětné zrcátko vnitřní
odkládací poliěka nad čelním oknem
Sluneční clona řidiče a spolujezdce, otočná
Čelní okno, vrstvené bezpečnostní sklo
odkládací plochy na přístrojové desce

ED4
EL8
ERO
ESO
ES2

F61
FF5

)

)

,

)

)

:

)



/ GD8
H00
H2T
H22
HH2
IG3
Jl0
J58

K60

LB5
LE1

}i{49
MA5
MG2
MG9
MJ7
MZO
P48

R65
R87
RD9
RG3
RM7
RS6
RW4

s23
s31
sAs
sD0
sK0
SKl
SZ7

T16

u62
v63
v36
v39
v40
v46

Imobilizér
Centrální zamykáni s rádiovým dálkovým ovládánírn
Převodovka manual' 6-ti stupňová NSG 360
Rozvod topení do prostoru pro cestující
Determální skla se zeleným filtrern na před. skle
Zadni okna vyhřívaná
Elektrické přídavné topení teplovzdušnó
Sprinter standard
Tachometr v km
Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče
Kontrolka poruchy vnějšího osvětlení
Diagnostická zásuvka
otáčkoměr
Kontrolka lrladiny kapaliny do ostřikovaěů
Sdružený přístroj metrický
Výfuk v1veden přímo dozadu
Nádrž 75 l
Filtr pevných částic
Třetí brzdové světlo vzadll na střeše
Světla btzdov á, adaptivní
Boční směrovky ve vnějším zpětném zrcátkl
Světla s regulací sklonu
Světlomety halogenové H7
Parkovací světlo
Alternátor 14v l l80 A
Emise EU 5 sk. III _ pro osobní vozidlo
Motor,OM 651 DE 22LA 95 kW 3800/min
Management alternátoru
ECO-Staft (Staft-stop motoru)
BIueEFFICIENCY
Lapače nečistot zadní
Příčná listová pružina vpředu
P er a zadni, parabol ická
DrŽák rezeryního kola pod koncem rámu
Rezervní kolo, ocelový ráfek
Znaěka pneumatik dle možností výrobního závodu
Pneumatiky 205175 Rl6 C
Pneumatiky letní
Ráfky5,5Jx 16

Bez kompresoru a prostředku pro zalepení pneu
Středové zakrýí kol
Dvojsedadlo pro spolujezdce
opěrky hlavy komfortní - pro cestující
Airbag řidiče s předpínači bezpečnostních pásů
Upevnění dětských sedaček ISOFIX
opěrka hlavy komfortní pro sedadlo řidiče
opěrka hlavy komfor1ní pro sedadlo spolujezdce
Sítka odkládaci za sedadlem řidiče
Bezpečnostní pás pro řidiče
Předpínač bezp'pásu pro řidiče a oba spolujezdce
Sedadlo řidiče nastavitelné
Dveře posuvné vpravo
Dětská pojistka na posuvných dveřích
Trojsedadlo v 1.řadě za řidiěem
Trojsedadlo v 2.řadě za řidičem
Čalounění střechy
Plastová podlalra v nákladovém prostoru
Uchyty pro sedadla v podlaze nákl prostoru
Guma na podlaze v nákladovém prostoru

)

)

t

)

)

,

t

)

,



VAI
vAl
VH5
w02
wl6
wl7
w27
w28
w61

XB5
XC9
XU2
XZO
Y43

242

Zv|áštní vybavy

Vnitřní ob ložení nákl.prostoru polovysoké,standard
odkládací místo se síťkou v zadnich křídlo.dveřích
Potah sedadel ''Litna'' _ černá
Prosklení v ozidla kompletní
okno vpředu vlevo pevné
okno vpředu vpravo pevné
okno vzadu vlevo pevné
okno vzadu vpravo pevné
okno v zadních dveřích
Elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce
Hmotnostní varianta 3190 kg
COC dokumenty
Stítky a dokumentace česky
Modelová generace 0
Zvedák hydraulický
Sada nářadí
Přihlášeníjako osobní
Upínací oka zapuštěná v podlaze

Zásuvka pro přívěs 13 pólů
Elektroinstalace pro přívěs
Přičník pr o tažné zařízeni
Tažné zařizeni 2'8 t

F43
Es7
Ql0
SRV

Cena celkem bez DPH
DPH (20%)

Cena díla celkem včetně DPH (20%)

Prodávající
Fa RENE a.s.

519 900,-

103 990,-
623 880,-

; r*iii; il s i t ! [ rtl' rri ;i tn'rr.ii fi i iqAlj i'*': i i'l'

i|Ť:1;!: l1ť, ',í]F! }iLJij.l '''i ijfiniraCe

,"!,.{.j 1.i ť!.ii.r1l!'l'li:V ll;lr_l i_ai"ren: Č.p. 1

|'2 ! .'1'a{i j':' :,| !"'r|"'1 '')','\4i:'i]2 
í'\

ffilr
Kupující
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,
státní příspěvkov á, organizace

í- (-1 :*'!5 i!-

Í-a E-or" i\jř:- i_r. S'
q - .. d.q,,i.-


